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II Pomorski Przegląd Teatralny „Historie
Bohaterów Niezłomnych. Bohaterowie walk o
Niepodległość Polski” – Gdańsk, 23 marca 2019
W Przeglądzie wzięli udział uczniowie pomorskich szkół.
Wydarzenie organizowane było w ramach obchodów
Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych w Gdańsku.
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II Pomorski Przegląd Teatralny „Historie Bohaterów Niezłomnych. Bohaterowie walk o
Niepodległość Polski” odbył się 23 marca w Teatrze Wybrzeże w Gdańsku. 

W konkursie uczestniczyły amatorskie grupy i zespoły teatralne działające przy szkołach,
placówkach oświatowo-wychowawczych, centrach kultury oraz innych instytucjach
prowadzących działalność edukacyjną i kulturalną, które mają siedzibę na terenie województwa
pomorskiego. 
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– Jako członkowie jury nie mieliśmy dziś łatwego zadania.
Różnorodność form artystycznego przekazu, a także
odmienne podejście do prezentowanych tematów, świadczą
o bardzo wysokim poziomie tegorocznego Przeglądu.
Wszyscy możecie czuć się zwycięzcami – mówił do
uczestników konkursu Krzysztof Drażba,
Naczelnik Oddziałowego Biura Edukacji Narodowej IPN w
Gdańsku. 

Tegoroczni zwycięzcy: 

1 miejsce ex aequo: Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. św. Ojca Pio w
Tczewie oraz XIX Liceum Ogólnokształcące im. Mariana Mokwy w Gdańsku;

2 miejsce: Zespół Szkół Specjalnych nr 2 w Gdańsku;

Wyróżnienie: Szkoła Podstawowa im. Piotra Szturmowskiego w Pogódkach.



– W tym roku główny nacisk położyliśmy na
zaprezentowanie historii bohaterów Polski, którzy z bronią w
ręku, ale też w inny sposób walczyli o wolność Ojczyzny:
najpierw w okresie I wojny światowej podczas zmagań o
Niepodległość, by dwadzieścia lat później bronić jej w trakcie
II wojny światowej i po jej zakończeniu – podkreśla Artur
Chomicz z IPN Gdańsk, koordynator Przeglądu.

Wydarzenie zostało zorganizowane w ramach obchodów Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy
Wyklętych w Gdańsku.


